
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00102/2020 
 

Às 14:43 horas do dia 01 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 12866/2020, Pregão nº 00102/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de disponibilização de
licença de uso de sistema aplicativo de gestão e gerenciamento de processos eletrônicos no âmbito da execução fiscal
e contencioso judicial na Procuradoria deste Município, integrado ao Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 121.036,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 86.348,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/12/2020
14:01:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOFTPLAN
PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 82.845.322/0001-04,

Melhor lance: R$ 86.348,4000

Homologado 01/12/2020
14:43:16

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Fim do documento


